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Kielce, dnia 13.09.2007r. 

EZ/ZP/103/07


dotyczy:  przetargu nieograniczonego dostawę endoprotez połowiczych typu Austin Moore.


Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga endoprotezy Austin- Moore w rozmiarach 44-48?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga endoprotez połowiczych typu Austin Moore w rozmiarach średnicy głowy od 44 mm do 48 mm włącznie.

Pytanie 2:

Prosimy o określenie, z jakiego materiału ma być wykonana endoproteza.
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
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